
DOM0025.L.&**.ftss?
Uchwała nr ..... / 2020

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia .. rhC?.. . y ! ...JrSfrS roku

w sprawie wspólnego zamówienia publicznego na dostawę pod nazwą:
„Zakup energii elektrycznej, w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r., do obiektów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Opolskiego i obiektów wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych",

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 
r. poz. 1843 późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Zarząd Województwa Opolskiego wyraża zgodę na wspólne przeprowadzenie postępowania i udzielenie 

zamówienia na dostawę pod nazwą: „Zakup energii elektrycznej, w okresie od 01.01.2021r. do 31.12.2021r., do 
obiektów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego i obiektów wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych" -  wykaz jednostek objętych przedmiotem zamówienia ujęty jest w załączniku nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

2. Wyznacza się spośród wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, wymienionych w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały, Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego do przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w ust.l w imieniu i na rzecz wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych.

3. Upoważnia się Sekretarza Województwa Opolskiego do zawarcia z jednostkami, o których mowa w ust.l, 
stosownego porozumienia, określającego zasady przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
wspólnego zamówienia publicznego, o którym mowa w ust.l -  projekt porozumienia stanowi załącznik nr 4 do 
uchwały. W razie nieobecności Sekretarza Województwa Opolskiego porozumienie zawiera Marszałek 
Województwa Opolskiego lub członek Zarządu Województwa Opolskiego, działający w zastępstwie Marszałka 
Województwa Opolskiego.

§2
1. Postępowanie, o którym mowa w §1 ust.l, zostanie przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, 

zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Opolskiego" oraz zgodnie z:

1) załącznikiem nr 2 do uchwały, obejmującym:
a. szacunkową całkowitą wartość zamówienia,
b. kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która będzie 

podana bezpośrednio przed otwarciem ofert,
c. opis przedmiotu zamówienia,
d. warunki udziału w postępowaniu,
e. kryteria oceny ofert wraz z ich wagami,

2) istotnymi postanowieniami umowy - załącznikiem nr 3 do uchwały.

2. Zamówienie publiczne dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego będzie udzielone przez 
Województwo Opolskie.

3. Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub członka Zarządu Województwa Opolskiego, działającego 
w zastępstwie Marszałka Województwa Opolskiego, do:

1) podpisania umowy na realizację dostawy, o której mowa w § 1 ust. 1, dla Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego,

2) wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, o której mowa w pkt. 1), w tym z wprowadzeniem 
ewentualnych zmian, wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy na realizację dostawy, o której mowa w 
§ 1 ust. 1.



4. Zamówienia publiczne, o których mowa w §1 ust.l, zawierane będą przez wojewódzkie samorządowe jednostki 
organizacyjne -  Zamawiających ujętych w załączniku nr 1, w zakresie przedmiotu zamówienia danej jednostki, z 
wyłączeniem jednostki ujętej w ust.2.

§3
Upoważnia się Panią Annę Kurdej-Michniewicz -  Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacyjno -  Administracyjnego 
lub Pana Marcina Puszcza -  Sekretarza Województwa Opolskiego do dokonywania czynności związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, określonego w § 1 niniejszej 
uchwały, zastrzeżonych w ustawie Prawo zamówień publicznych dla Kierownika Zamawiającego.

§4
W każdym przypadku upoważnionym do czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego jest Pan Andrzej Buła -  Marszałek Województwa Opolskiego lub członek Zarządu 
Województwa, działający w jego zastępstwie.

§5
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§6

Andrzej Buła

Roman Kolek

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


